

TV Consulting ApS

Vinkelvej 29
3540 Lyngø

CVR-nr. 29845743

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremfagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. november 2017



Lars Mathisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TV Consulting ApS Vinkelvej 29 3540 Lyngø lars@bbh.as
E-mail	lars@bbh.as
CVR-nr.	29845743
Stiftelsesdato	29. august 2006
Hjemsted	Allerød
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Lars Mathisen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F CVR-nr.: 12901038
Pengeinstitut	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med og udlejning af professionel TV-udstyr samt rådgivning om udstyr til TV-produktioner både i Danmark og udlandet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 6.592, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 467.306, og en egenkapital på kr. 298.628.

Den økonomiske udvikling har været som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		471.233	457.344
Personaleomkostninger	1	-449.062	-395.801
Driftsresultat		22.171	61.543
Finansielle indtægter		49.572	37.803
Finansielle omkostninger		-51.244	-672
Resultat før skat		20.499	98.674
Skat af årets resultat	2	-13.907	-15.788
Årets resultat		6.592	82.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	80.000
Overført resultat		-45.108	2.886
Resultatdesponering		6.592	82.886

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		406.562	455.496
Finansielle anlægsaktiver		406.562	455.496
Anlægsaktiver		406.562	455.496
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.800	305
Andre tilgodehavender		0	5.201
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	17.538
Tilgodehavender		1.800	23.044
Likvide beholdninger		58.944	53.288
Omsætningsaktiver		60.744	76.332
Aktiver		467.306	531.828

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		121.928	167.036
Udbytte for regnskabsåret		51.700	80.000
Egenkapital	4	<u>298.628</u>	<u>372.036</u>
Selskabsskat		13.907	12.788
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>13.907</u>	<u>12.788</u>
Selskabsskat		9.788	0
Anden gæld		142.686	147.004
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.297	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>154.771</u>	<u>147.004</u>
Gældsforpligtelser		<u>168.678</u>	<u>159.792</u>
Passiver		<u>467.306</u>	<u>531.828</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	444.304	390.889
Andre omkostninger til social sikring	4.758	4.912
	<u>449.062</u>	<u>395.801</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.907	15.788
	<u>13.907</u>	<u>15.788</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har haft et tilgodehavende til et medlem af direktionen. Beløb udgør pr. 30-06-2017 dkk 0. Beløbet er forrentet efter gældende regler i Selskabsloven § 215 og mellemværende er udlignet pr. 30-06-2017.

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	125.000	167.036	80.000	372.036
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-80.000	-80.000
Forslag til årets resultatdisponering	0	-45.108	51.700	6.592
	<u>125.000</u>	<u>121.928</u>	<u>51.700</u>	<u>298.628</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	13.907	0	0
	<u>13.907</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.